
          
 

                                                          
 

U N I E   P O D N I K O V Ý CH  P R Á V N Í K Ů   Č R  z. s. 
 

P O Z V Á N K A 
 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
dovolte nám pozvat Vás, členy UPP ČR, na seminář organizovaný Unií podnikových právníků ve 
spolupráci s advokátní  kanceláří Kocián Šolc Balaštík (KŠB) 
 

„Ukon čení nájmu komerčních prostor a jeho úskalí“ 
 

který se bude konat 16. února  2016 
v sídle advokátní kanceláře KŠB Jungmannova 745/24 , Praha 1  

 
 
Časový a odborný program: 
 
8:30 – 9:00  Prezence účastníků 
9:00 – 12:30  Seminář včetně přestávky 
 
 
Program: 
 
9:00 - 10:30 
Jak dojednat délku nájemní doby 
Výpověď včetně odstoupení 
Jaké sjednat důvody ukončení 
Proč je důležitý souhlas se stavebními úpravami 
 
10:30 - 11:00  přestávka na občerstvení 
 
11:00 - 12:30 
Překvapivé důvody ukončení 
Jak se může obnovit již ukončený nájem? 
Specifika vztahu s veřejným sektorem 
Vyklidit, či zadržet? 
 
Změna programu vyhrazena.  
 
Rádi bychom Vás upozornili, že vzhledem k omezené kapacitě přednáškové místnosti se semináře 
může zúčastnit maximálně 18 osob. 
 
Svoji účast, prosíme, potvrďte nejpozději do 10. 2. 2016 na adrese info@uppcr.cz nebo na tel. 
čísle +420 728 274 987, kontaktní osobou je Ing. Kateřina Jiroutová. Účast Vám bude potvrzena. 
 



 
 
 
Vzhledem k tomu, že chceme, aby seminář byl přínosem pro podnikové právníky, můžete posílat 
Vaše dotazy předem na info@uppcr.cz. Přispějete tak ke kvalitě semináře, který si připravujeme pro 
sebe. 
 
 
Přednášející: 
 

-  Jiří Horník, partner advokátní kanceláře  KŠB 
- Alica Stegmannová, advokátka advokátní kanceláře  KŠB 

 
 
Doprava do místa konání Jungmannova 745/24, Praha 1 
Metrem „A“  či „B“ do stanice Můstek, linkami tramvaje č. 6, 9, 18 a 22 do stanice Národní třída.  
 
Účastnický poplatek za seminář – bude fakturován po skončení akce: 
Pro členy UPP ČR s uhrazenými závazky k 31. 1. 2016 činí  200,- Kč bez DPH       
Pro členy UPP ČR s neuhrazenými závazky k 31. 1. 2016 činí  400,- Kč bez DPH    
  
Pro účastníky bude zajištěno občerstvení. 
 
Organizační zajištění semináře 
Unie podnikových právníků ČR z. s. - www.uppcr.cz 
Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 821 
Na Hroudě 19, 100 00 Praha 10 
IČ: 00552496, DIČ CZ00552496       
 
JUDr. Marie Brejchová, LL.M.       
prezidentka UPP ČR         


